[image: Brasao]
ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ROLIM DE MOURA
Avenida João Pessoa, 4463 – Centro – Fone: (0xx69) 442-1629 – Rolim de Moura – Rondônia.

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº. 002/CMRM-2024

PROPONENTE/ Vereador CLAUDINEI FERNANDES DE SOUZA
Destinatário: THIAGO PINHEIRO MOREIRA

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores.

O Vereador que o presente subscreve nos termos  do Regimento Interno deste Poder Legislativo, apresenta a Vossa Excelência e à CONSIDERAÇÃO do Egrégio Plenário MOÇÃO DE APLAUSOS ao Senhor THIAGO PINHEIRO MOREIRA, Gerente da 4ª Usina de Asfalto/DER do Município de  Rolim de Moura, Rondônia, pelos relevantes serviços prestados a nossa população no sentido de melhorar a nossa malha viária, com recuperação asfáltica ou operação tapa buracos.
Plenário “Luciano de Argôlo”, 26 de Abril de 2024.

CLAUDINEI FERNANDES DE SOUZA
Vereador/CMRM
image1.png